

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG423330
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-03-10T22:00:53

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE 8 NUM. 119
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VHS510	99456	49701	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786130010001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	65	328.82	117800	6+6+17.72+11			212.79	13,831.35
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 13,831.35, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,213.02														
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M	C	50	321.39	117800	12.19+6+12.39+11			206.87	10,343.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 10,343.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,654.96														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	150	392.82	117800	8.86+6+19.49+11			241.15	36,172.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 36,172.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,787.60														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														60,347.35
													TOTAL IVA 16:	9,655.58
													TOTAL VENTA:	70,002.93
275039													11.385 KILOS	

(SETENTA MIL DOS PESOS 93/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-ABR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: B35863B1-E371-441E-BC89-57A0ACA53BDE
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

cj8Dgtrhyf
 +Jt5YgQDmy7PwcIbgL7KgaJqFNuppSc4F8mTTgxJwkPjw0zPH4PCqIBEZmmo80geHDYvMeS1a7zu4ECW4E2xVlyWzLNCsqTVFHiimydqWQRGPWJ3QNXTGJtiusjMLuf8AoHOQd3lzNT0Ja9ttT7Nv6f
 kR1FSyDMBBIj+
 +ok8D5bZc4WTazTwx9gAtatm/XJI6FANRpaE8jfrJ4B56iyi9gPdZyZdKjVWRna76FbVWdQmIC413ImKZD8h9LABPtIV3crWLWQ5pnHIeN8NGz1TQ3B0cV6zNSLwCsCml4eLIGpo7Z3LCI8eFzIwgDKu
 eyZpIsRCUW5qPHg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

z+TOggibOMfr9x7dSiis81BTiw7FOLDretlMs+IRKyB2RYvELvvTHPbSHy7OE3KaUH1P5zvTo//Ku8ZckElmypo6HBfEJoPFouOizrrGwSVsicINW6FALZGY+VqJC
 +bmGCrW57GL5Y8rNael0Bx5F55AhQpc+2prgbDejicqY0eEHkWAoenUKGf4TCRoePxp0p48ARIcgu0d/UnmvEnZ9nr
 +D1TBNi8mFvoQyJR5J94u0oFyLus9uJzn094QExTlTlv7RngZDmhnAd4EfqFht4LVDMG3sjJZwhEQ+0zX2/RQtUcu9XQIRJZtlek/q3hQilvlKt9rNphhGupMlRbU1Lrg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|B35863B1-E371-441E-BC89-57A0ACA53BDE|2021-03-10T22:02:05|EEL961104G96|cj8Dgtrhyf
 +Jt5YgQDmy7PwcIbgL7KgaJqFNuppSc4F8mTTgxJwkPjw0zPH4PCqIBEZmmo80geHDYvMeS1a7zu4ECW4E2xVlyWzLNCsqTVFHiimydqWQRGPWJ3QNXTGJtiusjMLuf8AoHOQd3lzNT0Ja9ttT7Nv6f
 kR1FSyDMBBIj+
 +ok8D5bZc4WTazTwx9gAtatm/XJI6FANRpaE8jfrJ4B56iyi9gPdZyZdKjVWRna76FbVWdQmIC413ImKZD8h9LABPtIV3crWLWQ5pnHIeN8NGz1TQ3B0cV6zNSLwCsCml4eLIGpo7Z3LCI8eFzIwgDKu
 eyZpIsRCUW5qPHg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-03-10T22:02:05

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
 RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 125777
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

